Директору КГБ ПОУ ХТТБПТ

	Лопатину М.В.

	От студента (ки) _____________________________________

	_____________________________________

	Учебная группа _______________________

	Тел. _________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне полное государственное обеспечение и дополнительные меры по социальной защите, установленные Федеральным законом от 21.12.96 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
	Дата: ________________                                               подпись _____________

	Куратор учебной группы   __________________________